GG GERARD
POULALION

Ensemble routier Mercedes ACTROS 1844 Benne Benne arriere

Identification
Marque benne
Référence parc
Type MINES

Derniére immatriculation

Etat du matériel

Etat

Mise en circulation

Fin de validité contréle technique/Mines
Kilométrage

Informations complémentaires

1770

SREM FRUEHAUF BENNE
Marque : FRUEHAUF

Type : D33C1NL

Carrosserie : BENNE

Serie : VFKXXD33CK1NL2095
PV :5970 kg

PTC : 33 000 kg

Année : 12/09/1989
SUSPENSIONS A LAMES

Caractéristiques principales
Couleur

Norme Euro

Niveau sonore a l'arrét

Essieux

Type de boite de vitesses
Suspension

Poids a vide

Capacité de chargement

PTAC

Poids maximum autorisé (PTRA)

Moteur
Puissance fiscale

Energie

Document générée le 27/12/2024

FRUEHAUF
1769 + 1770
J1844LSN36E
10/09/2009

Occasion
01/04/2004
15/10/2024

648670 km

3

87 db

4x2
Automatique
Pneumatique
6800 kg
12450 kg
19250 kg
44250 kg

32CV

gazole

Garage Poulalion

Route de Villiers - ZI
77780 Bourron Marlotte
tél : +33 (0)1 64 28 34 00
fax : +33 (0)1 64 29 14 46
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