



SUSPENSIONS À LAMES

Route de Villiers - ZI 77780 Bourron Marlotte tél : +33 (0)1 64 28 34 00 fax : +33 (0)1 64 29 14 46

Ensemble routier Mercedes ACTROS 1844 INTARDER, HYDRAULIQUE, BLOCAGE DIFFERENTIEL, BV EPS 3 pédales. Benne Benne arrière

Identification	
Marque benne	FRUEHAUF
Référence parc	1769 + 1770
Type MINES	J1844LSN36E
Dernière immatriculation	10/09/2009

État du matériel	
État	Occasion
Mise en circulation	01/04/2004
Fin de validité contrôle technique/Mines	15/10/2024
Kilométrage	648670 km
Informations complémentaires	
1770 SREM FRUEHAUF BENNE Marque: FRUEHAUF Type: D33C1NL Carrosserie: BENNE Serie: VFKXXD33CK1NL2095 PV: 5 970 kg PTC: 33 000 kg Année: 12/09/1989	

Caractéristiques principales	
Couleur	-
Norme Euro	3
Niveau sonore à l'arrêt	87 db
Essieux	4x2
Type de boîte de vitesses	Automatique
Suspension	Pneumatique
Poids à vide	6800 kg
Capacité de chargement	12450 kg
PTAC	19250 kg
Poids maximum autorisé (PTRA)	44250 kg

Caractéristiques secondaires	
ABS	/
Climatisation	/
Coffre	/
Intarder	/
Ordinateur de bord	/
Prise de force	/
Siège à suspension	/

Moteur	
Puissance fiscale	32 CV
Énergie	gazole





































Document générée le 27/12/2024 1/1